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По программе подготовки специалистов среднего звена 07.02.01 Архитектура 

 

 Каникулы  Промежуточная аттестация  Обучение по дисциплинам, ПМ, МДК 
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Номера календарных недель  

                                            

Порядковые номера недель учебного года  1
 

2
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4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1 0
 

1 1
 

1 2
 

1 3
 

1 4
 

1 5
 

1 6
 

1 7
 

1 8
 

1 9
 

2 0
 

2 1
 

2 2
 

2 3
 

2 4
 

2 5
 

2 6
 

2 7
 

2 8
 

2 9
 

3 0
 

3 1
 

3 2
 

3 3
 

3 4
 

3 5
 

3 6
 

3 7
 

3 8
 

3 9
 

4 0
 

4 1
 

4 2
 

4 3
 

 

                                              

ОД.01 Русский язык 
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

  
  2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 1 6

 

7
2
 

ОД.02 Литература 
3 

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 1 2 3 3 3 
  2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3  

1
0
8
 

ОД.03 История 
4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

  
  3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4  

1
3
6
 

ОД.04 Обществознание 
4 5 3 4 4 5 4 5 4 5 4 5 4 5 3 2 

6 
                          

7
2
 

ОД.05 География 
                

  
  3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4 4 3 3 3 3 3 3  

7
2
 

ОД.06 Иностранный язык 
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

  
  1 2 1 2 2 2 1 2 2 2 1 2 2 2 1 2 2 2 1 2 2 2 2  7

2
 

ОД.07 Математика: 1
0 

1

0 

1

0 

1

0 
8 8 8 8 8 7 8 7 

1

0 

1

0 

1

0 
8 

1

6   8 
8 9 8 8 

1

0 
8 8 6 8 8 8 4 7 6 6 6 8 8 8 8 8 6 

1
2

 

3
4
0
 

ОД.08 Информатика 
2 3 4 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 

  
  4 

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 2 

2
 

1
0
8
 

                                                            
1ПН – даты «промежуточной недели» на стыке двух месяцев (при наличии). 



ОД.09 
Физическая куль-

тура 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2     1 2 1 2 2 2 1 2 2 2 1 2 2 2 1 2 2 2 1 2 2 2 2 

 

7
2
 

ОД.10 
Основы безопас-

ности жизнедея-

тельности 
                

  
  2 

3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 2 3 3 3 3 3 

6
8
 

ОД.11 Физика 
3 3 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 2 5 

7 
  6 

6 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 5 5 4 4 4 4 4 2 4 4 4 12 

1
8
0
 

ОД.12 Химия 
2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

2 
 1 2 1 2 2 2 1 2 2 2 1 2 2 2 1 2 2 2 1 2 2 2 2 2 
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ОД.13  Биология 
2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

2 
 1 2 1 2 2 2 1 2 2 2 1 2 2 2 1 2 2 2 1 2 2 2 2 2 

 

7
2
 

 Индивидуальный 

проект                          2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 
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Промежуточная аттестация                               
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Номера календарных недель  

                                            

Порядковые номера недель учебного года  1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1 0
 

1 1
 

1 2
 

1 3
 

1 4
 

1 5
 

1 6
 

1 7
 

1 8
 

1 9
 

2 0
 

2 1
 

2 2
 

2 3
 

2 4
 

2 5
 

2 6
 

2 7
 

2 8
 

2 9
 

3 0
 

3 1
 

3 2
 

3 3
 

3 4
 

3 5
 

3 6
 

3 7
 

3 8
 

3 9
 

4 0
 

4 1
 

4 2
 

4 3
 

 

ОГСЭ.02 История  
                   3 

3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 3 3 1 3 3               4 

4
8
 

ОГСЭ.03 Иностранный язык 

в профессиональ-

ной деятельности  

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3      2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2   

      

 

6
0
 

ОГСЭ.04 Физическая куль-

тура  
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2       2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2        

6
0
 

ОГСЭ.05 Психология обще-

ния  
                   2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4        

3
6
 

ОГСЭ.06 Русский язык и 

культура речи  2 
2 2 2 2 2 3 3 3 3 3 3 1 3     2 

                          

3
6
 

ЕН.01 
Прикладная мате-

матика 5 
5 5 5 5 5 5 5 4 4 4 4 4 4     10 

                          

3
6
 

ЕН.02 Информатика  
2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3      

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 
       

7
2
 

ОП.01 Техническая ме-

ханика  7 
7 7 7 7 7 7 6 6 5 6 6 6 6     12 

             
             

4
8
 

ОП.02 Начертательная 

геометрия  3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3      3 
3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2             1 

7
2
 

ОП.03 Рисунок и живо-

пись  4 
4 4 4 4 4 2 2 4 4 4 4 4 4     6 

  3 
3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4 4 5 

      
 

7
2
 

ОП.04 История архитек-

туры                     5 
5 5 5 5 4 5 4 5 5 5 4 4 4 4 4 4             13 

7
2
 

ОП.05 Типология зданий  
                   2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 3    

    

3
6
 

ОП.06 Архитектурное 

материаловедение  
                   2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 3 

       

4
8
 

ОП.12 
Основы строи-

тельного черчения 
5 

4 5 4 5 4 5 5 5 5 5 4 5 5     6 
             

             

7
2
 

МДК.01.01 

Изображение 

архитектурного 

замысла при про-

ектировании 64 78 

4 5 4 5 4 5 4 5 4 5 4 5 5 5      4 
3 4 2 4 4 3 3 4 5 5 4 5 5 4 5 4             10 

6
2
 

                                                            
2ПН – даты «промежуточной недели» на стыке двух месяцев (при наличии). 



МДК.01.02 

Объемно-

пространственная 

композиция с 

элементами маке-

тирования  

                   3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3       

 

7
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МДК.01.03 

Начальное архи-

тектурное проек-

тирование   

                   3 
3 3 5 3 4 4 5 3 4 4 5 4 3 4 4 3             8  

МДК.01.05 

Конструкции 

зданий и сооруже-

ний с элементами 

статики 

                              

  

          

 

7
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УП..01.01 
Учебная практи-

кам 
              

3
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3

6 
              

           3

6 

 

 

УП..01.03 
Учебная практи-

кам 
                              

          3

6 

  

 

УП..01.04 
Учебная практи-

кам 
                              

        3

6 

3

6 

   

 

УП..01.05 
Учебная практи-

кам 
                              

      3

6 

3

6 
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 Номера календарных недель  
                                             

 Порядковые номера недель учебного года  1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1 0
 

1 1
 

1 2
 

1 3
 

1 4
 

1 5
 

1 6
 

1 7
 

1 8
 

1 9
 

2 0
 

2 1
 

2 2
 

2 3
 

2 4
 

2 5
 

2 6
 

2 7
 

2 8
 

2 9
 

3 0
 

3 1
 

3 2
 

3 3
 

3 4
 

3 5
 

3 6
 

3 7
 

3 8
 

3 9
 

4 0
 

4 1
 

4 2
 

 4 3
 

 

ОГСЭ.01 Основы фило-

софии                     4 
3 3 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3               4

8
 

ОГСЭ.03 Иностранный 

язык в про-

фессиональ-

ной деятель-

ности  

2 
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 

    
1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2           2   

5
8
 

ОГСЭ.04 Физическая 

культура  2 
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 

    
1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2           2   

5
8
 

ОП.03 Рисунок и 

живопись  
2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 1 

    
4 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3           2   

9
4
 

ОП.04 История архи-

тектуры  3 
2 4 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 2 

1

0     
                                                 

5
2
 

ОП.05 Типология 

зданий  3 
3 3 3 2 2 3 2 2 2 2 4 5 2     8 

  
                                                 

4
6
 

ОП.06 Архитектур-

ное  материа-

ловедение   

3 
3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 6 4   10  

 
                                                 

6
8
 

ОП.07 Основы геоде-

зии  2 
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 

    
1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2           1   

6
0
 

ОП.09 Безопасность 

жизнедеятель-

ности  

               
    

4 3 5 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 1           6   

6
8
 

МДК 01.02  

Объемно- 

простран-

ственная ком-

позиция с 

элементами 

макетирования  

5 
5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4   10 

  
                                                 

7
2
 

                                                            
3ПН – даты «промежуточной недели» на стыке двух месяцев (при наличии). 
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МДК.01.03 

Начальное 

архитектурное 

проектирова-

ние  

9 
9 9 9 9 9 9 9 

1

0 
9 9 9 9 

1

0 
8   8 

  
6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6           8 8 

2
6
8
 

МДК.01.04 

Основы градо-

строительного 

проектирова-

ния с элемен-

тами благо-

устройства -  

                              
    

2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 3 3             2 

4
8
 

МДК.01.05 

Конструкции 

зданий и со-

оружений с 

элементами 

статики  

5 
5 5 5 5 5 5 5 5 5 6 5 5 4 4 

    
5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 6 4 6 6           4 4 

1
7
4
 

УП.01.02 

Учебная прак-

тика                    
                                          

3

6 

3

6 
    

УП.01.03 
Учебная прак-

тика                
3

6 
   

                                                  

МДК.02.01 

Планирование 

процесса ар-

хитектурного 

проектирова-

ния  

                   
3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 4 3 2 2 2 2           2 

1

0 6
4
 

УП.02 
Учебная прак-

тика   
                   

                                        
3

6 
       

3
6
 

МДК.03.01 

Технология 

малярных  

работ 

                   
5 6 5 6 8 6 6 4 6 4 5 4 5 4 6 6 5 6           9 2 

1
0
8
 

УП.03 
Учебная прак-

тика  
                   

                                    
3

6 

3

6 
         

7
2
 

 
Экзамен по 

модулю 
                   4 

3 3 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3                

Промежуточная аттестация                                           
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Номера календарных недель   

                                             

Порядковые номера недель учебного года 1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1 0
 

1 1
 

1 2
 

1 3
 

1 4
 

1 5
 

1 6
 

1 7
 

1 8
 

1 9
 

2 0
 

2 1
 

2 2
 

2 3
 

2 4
 

2 5
 

2 6
 

2 7
 

2 8
 

2 9
 

3 0
 

3 1
 

3 2
 

3 3
 

3 4
 

3 5
 

3 6
 

3 7
 

3 8
 

3 9
 

4 0
 

4 1
 

4 2
 

4 3
 

4 4
 

 

ОГСЭ.03 Иностранный 

язык в профес-

сиональной 

деятельности   

2 
3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 

       3 
3 4 4 4 4 3 3 4                   

ОГСЭ.04 Физическая 

культура  
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

       3 3 4 4 4 4 4 4 4                   

ЕН.03 Экологические 

основы  приро-

допользования  

                      

  

         4 4 4 4 4 4 4 4 4 
    

  
            

ОП.08 Основы эконо-

мики архитек-

турного проек-

тирования  

3 2 2 3 3 2 3 3 2 2 3 2 4 
   

  
  

5 5 6 6 6 6 6 5 5 
    

8 
   

        

 

ОП.10 Основы финан-

совой грамотно-

сти  

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3   
   

  
  

                  
    

  
   

        

 

ОП.11 Основы пред-

приниматель-

ской деятельно-

сти 

                          
   

  
  

         
    

 
   

        

 

                                                            
4ПН – даты «промежуточной недели» на стыке двух месяцев (при наличии). 
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МДК. 

01.03 

Начальное архи-

тектурное проек-

тирование 

7 7 8 7 7 8 7 7 8 8 7 7 6 
   

8 
  4 

4 4 4 4 4 4 4 4 
    

  
           

 

МДК.01.

04 

Основы градо-

строительного 

проектирования 

5 4 5 4 5 4 5 4 5 4 5 4 8 
   

8 
  

1

0 
8 

1

0 

1

0 

1

0 

1

0 

1

0 

1

0 
8 

    
  

           

 

МДК.01.

05 

Конструкции 

зданий и соору-

жений с элемен-

тами статики 

9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 8 
   

10 
  

                  

    

  

           

 

ПП.01 

Производствен-

ная практика 

 

                          3

6 

3

6 

3

6 

  
  

                  
3

6 

   
  

           

 

 
Экзамен по мо-

дулю ПМ.01 

                          
   

  
  

                  

     

1

2 

           

 

МДК.02.

02 

Основы строи-

тельного произ-

водства  

5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 6 
   

10 
  

                  
    

 
           

 

МДК.02.

03 

Контроль каче-

ства проектной 

документации и 

внесение изме-

нений  

                
  

  7 
9 4 4 4 4 5 6 7 

    

 

4    

        

 

ПП.02 
Производствен-

ная практика  
                

  
           

 3

6 

3

6 

             

 

 
Экзамен по мо-

дулю ПМ.02 
                

  
           

    1

2

  

           

 

 
Преддипломная 

практика 
                

  
           

     3

6 

3

6 

3

6 

        

 

ГИА.005 

Государствен-

ная итоговая 

 аттестация 

                
  

           

    
  

   
3

6 

3

6 

3

6 

3

6 

3

6 

3

6 

 

  2
1
6
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Всего час. в неделю  

учебных занятий 
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